
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-049436/23-0004

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

8415810000************

Основни правила 1, 2(a) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8415 и тарифен 
подброј 8415 81 00 00, Коментар на ХС за тар. броеви 8415 и 8418.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Топлинска пупма  Би-блок (надворешна единица) од типот воздух-вода, 
која се користи за загревање и ладење на просторот и снабдување со 
топла вода во домаќинството.  Топлинската пумпа е составена од: 
испарувач, абсорбирачки вентилатор  со мотор за измена на температурата 
на фреонот и воздухот, компресор, инсталација наполнета со Р410А 
еколошки фреон,  експанзионен вентил, четворонасочен-реверзибилен 
вентил, DC-инвертер контролер за ладење и греење на компресорот, 
електричен греач против мрзнење на водата. Производот има капацитет на 
топла вода 16 kw и капацитет на ладење 12  kw.
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